
 

令和 3年 9月 2日 

   

 

  水戸信用金庫 

 

「第 3 回みとしん洞峰公園を歩こう・走ろう会」の中止について 

 

 

平素より水戸信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうござい

ます。  

   さて、例年開催しております「みとしん洞峰公園を歩こう・走ろう会」

開催の可否につきまして検討致しましたが、新型コロナウイルス感染症の

収束が見通せず、参加される皆様をはじめ、ご支援を頂いております皆様

の安全確保が困難であることから、第 3 回大会は中止とする判断に至りま

した。  

   「延期」についても検討を重ねてまいりましたが、今一番に考えなくて

はいけない事は多くの方々の健康と共に、感染予防、拡散防止だと考え大

変残念ですが延期を断念いたしました。  

   本大会に開催にあたりご準備いただいておりました皆様には大変申し訳

ございませんが、何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。  

今後は、来年の大会の開催に向け、これまで以上に素晴らしいものとな

るよう取り組んでまいりたいと考えておりますので、引き続き、運営に係る

ご援助・ご協力を賜りたくお願い申し上げます。  

    

以上  

 

【本件についてのお問い合わせ先】  

事務局：水戸信用金庫  営業統括部  地域活性室 

担当：仲田 川村 

TEL：029-222-3315 


